

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΕΡΓΑΣΙΑ	Αρθρο Αναθεώρ.	Μ.Μ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ					
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	0,92	168,00	154,56
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	7,30	18,00	131,40
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α					285,96
		ΟΜΑΔΑ Β: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ					
3	B-29.3.4	Μικροκατασκευές (ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	126,00	1,00	126,00
4	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	11,60	13,34
5	11.02.01	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	kg	1,44	85,00	122,40
6	12.10.03	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 160 mm	ΥΔΡ 6711.1	m	7,00	1,00	7,00
7	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	1,34	840,00	1.123,50
8	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	1,44	3.640,00	5.232,50
9	Γ-6	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσας	ΟΔΟ-3231	m ²	0,41	360,00	147,60
10	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	1,00	30,00	30,00
11	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1,20	2.960,00	3.552,00
12	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	7,94	2.660,00	21.120,40
13	Δ-6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421.B	ton	89,60	9,00	806,40
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β					32.281,14
		ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					32.567,10
		Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%					5.862,08
		Σύνολο 2					38.429,18
		Απρόβλεπτα					5.764,37
		Σύνολο 3					44.193,55
		ΦΠΑ 24%					10.606,45
		Τελικό Σύνολο					54.800,00

Πολύκαστρο 17 / 09 / 2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΤΥ

